
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.149.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 124.476.007,57 zł na kwotę 
124.439.127,57 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 128.655.648,45 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 126.592.528,45 zł na kwotę 
126.555.648,45 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 2. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 128.655.648,45 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF43D75-E327-4A8E-9448-9208293CD4A6. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.149.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 463 678,49 -37 000,00 0,00 426 678,49

75011 Urzędy wojewódzkie 372 466,00 -37 000,00 0,00 335 466,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

372 466,00 -37 000,00 0,00 335 466,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

221 026,00 0,00 120,00 221 146,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 217 151,00 0,00 120,00 217 271,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

217 151,00 0,00 120,00 217 271,00

bieżące razem: 115 406 776,48 -37 000,00 120,00 115 369 896,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 069 231,09 0,00 0,00 9 069 231,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 0,00 1 513 146,90

Ogółem: 124 476 007,57 -37 000,00 120,00 124 439 127,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 0,00 1 717 768,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF43D75-E327-4A8E-9448-9208293CD4A6. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.149.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 517 652,15 0,00 14 517 652,15

60016 Drogi publiczne gminne 10 233 361,32 -225 040,00 10 008 321,32

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 207 481,64 -40,00 2 207 441,64

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 73 352,87 -40,00 73 312,87

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

8 025 879,68 -225 000,00 7 800 879,68

Budowa miejsc parkingowych oraz powierzchni
utwardzonych

350 000,00 -225 000,00 125 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 364 800,00 225 040,00 589 840,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

364 800,00 225 040,00 589 840,00

Wybudowanie miejsc postojowych przy ul. Opolskiej w
Ozimku

150 000,00 225 040,00 375 040,00

750 Administracja publiczna 15 236 294,85 -37 000,00 15 199 294,85

75011 Urzędy wojewódzkie 372 466,00 -37 000,00 335 466,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 372 466,00 -37 000,00 335 466,00

Sprawy obywatelskie 325 037,00 -37 000,00 288 037,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

221 026,00 120,00 221 146,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 217 151,00 120,00 217 271,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

86 601,00 120,00 86 721,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 86 601,00 120,00 86 721,00

Razem: 126 592 528,45 -36 880,00 126 555 648,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF43D75-E327-4A8E-9448-9208293CD4A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.149.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


